148
148

Kostru Noski Poroski Obligatio.

Coram officio et actis presentibus pro compitis Nobilis Johannes olim Leonardi Kostru sanus mente et corpore exans palam ac libere recognovit Quia Nobili Laurentio olim Thomae Poroski de Porosla Kije heredi bonorum in hinc Kostru Noski consistens sex sulcos a granicie Poselonska ad parietem tendens inter metas Joannis et fratris recantis iacent in alio campo quindecim sulcos a granicie Pulaska ad fluviolum Mianka tendens inter metas Valentini et Petri Kostru iacent sum omnibus et singulis vicibus attinent plenaria nullis exceptis in Summa viginti Floren Polon ad exemptionem obligavit et in rem per se iam ex nunc in rem realem cum pactione pro Altem et vobis duos acceptandam admittit Pacem quoque tuitum et evictionem occasione huiusmodi ab omni impedimento iudicio quantum hinc pronat per omne tempus tenentia eius tunc quod opus fuerit cauet Sub Radio aliorum viginti Floren Polon Et coram officio presentibus pempta missione vicibus in vicentium iure remedys et defensibus legalibus in impedimentis etiam de iure concepi bill se et suos successores hinc absonentem et abrenunciandi Sub anisitione sua et suorum successorum totius cause.

Dragowski

Quietatio.

Coram officio et actis presentibus pro compitis Nobilis Stanislaus filius Alberti Dragowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognovit Quia sibi Nobili Johannes olim Ada Dragowski Summam viginti Floren Polon debiti in scriptis plenarie et ex integro persolvit ideo ipsum quietat et liberum facit ac misericordiam capiat perpetuo.

Krasowo wielki

Demissio

Coram officio presentibus Castren Branscen pro compitis Nobilis Stanislaus olim Wielislai Krasowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognovit Quia Nobili Alberto Krasowski fratri suo obligationes suas terra in modum in bono Krasowo wielki consistens sibi recanti et fratribus suis per Altem Jacobum Kofero et Christophorum Sobota in diversis summis aliquot in scriptis recognitas quantum ad interesse suum spectat cum omnimoda potestate et plenaria facultate eiusdem misericordiam suam ac parata tutione in trone bonorum pactione ligamentis et vicibus cunctis in originalibus in scriptis expressis accepta per interesse suo sufficientem satisfactionem cedit et condescendit Ac in rem realem pro Altem et vobis duos offerre acceptandam dicit admittit

Hruniewicki

Quietatio.

Coram officio et actis presentibus Castren Capitan Branscen pro compitis Nobilis Johannes